
DECRETO RETTORALE 
N° 167 del 10 luglio 2012 

 
IL RETTORE 

 
 
VISTO   il Decreto Rettorale n°141 del 12 gennaio 2012. 
 

 
D E C R E T A 

                                                      
Art. 1  –  E’ nominata la Commissione Giudicatrice per la procedura di valutazione di cui al 
bando emanato con Decreto Rettorale n. 141 del 12 gennaio 2012 nella composizione di 
seguito individuata: 
 Docenti dell’Ateneo: 

- Prof. Gianclaudio Festa; 
- Prof.ssa Tiziana Tarsia; 
- Prof. F. G. Christian Costantino; 
 
Personale Tecnico-Amministrativo dell’Ateneo: 
- Dott. Antonino Armeli Minicante; 
 
Rappresentante degli Studenti dell’Ateno: 
- Dott.ssa Maria Immacolata Labate 
 

 
Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet dell'Ateneo 
all’indirizzo http://www.unistrada.it. 
 
 
Reggio Calabria, 10 luglio 2012 
 
        Il Rettore  
       Prof. Salvatore Berlingò 


